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Bestyrelsesmøde 253 Grenaa Golfklub tirsdag den 21. marts 2023. 

Deltagere: Anthony Bjerregaard (AB), Ove Lund (OVL), Benny Juel Pedersen (BJP), Gert 
Jørgensen (GJ) og Gert Vonboe Lang (GL). Gæster, Suppleanter: Flemming Larsen og Torben 
Bach. 

 
Referat 252. Godkendt.  

Regnskab.: OVL Regnskabet for marts blev gennemgået og der var ingen problematiske udsving 
efter den stille del af regnskabsåret, og ved indgangen til højsæsonen. 
 
Udvalgsmedlemmer: 
 
BJP.: Vi har haft tre b-medlemmer på et ledelsesakademi. Kurset blev afholdt af Norddjurs 
Kommune for foreninger i kommunen. Kurset gennemføres i 2023. Hvert hold fra en forening 
udarbejder selv en opgave hvis indhold herefter fremlægges og diskuteres i plenum. I vores klub er 
emnet en opgradering af klubbens Café. 
 
Der arbejdes på etablering af en fælles kalender hvor medlemmerne kan orientere sig om de 
forskellige aktiviteter og begivenheder der foregår i løbet af sæsonen. 
 
OVL.: Etablering af El-ladestandere er næsten fuldendt, og når vi får alle de forskellige tilladelser i 
hus kan vi åbne for salg af el.  
 
GVL.: Indretning af den nye Café skrider planmæssigt frem. Håndværkerne har forladt huset efter 
veludført arbejde, hvorefter indretningen er påbegyndt. Et stort hold af frivillige har allerede nu 
udført et imponerende arbejde, og det færdige resultat lover godt for fremtiden. Der arbejdes i 
øjeblikket på forsyningssiden, og det tegner til at ende efter vores ønsker. Hvis alt ikke ”spiller” helt 
ved sæsonstart, så vær en smule tålmodige, ”Rom” og Caféer blev ikke bygget på en dag. 

GJ.: Der er planlagt en hel del rekruteringsaktiviteter. Alle datoer for de forskellige arrangementer 
kan læses i det kommende nyhedsbrev fra marts måned. 
 
Juniorudvalget arbejder målrettet mod præsentation af en juniorstrategi for de kommende tre år. 
 
AB.: Der blev afholdt et medlemsmøde den 20. marts med TeeBoxen på programmet. Resultatet 
blev nedsættelse af en arbejdsgruppe der efterfølgende skal udarbejde et oplæg omhandlende 
videreførelse af et tilbud til klubbens medlemmer og gæster. 
 
Beslutningspunkter: 
Fremadrettet vil det ikke være muligt at afholde turneringer før efter sæsonstarten den 1. 
april. Vi kan ikke være sikre på godt vejr i de første vintermåneder og derfor risikerer vi at 
beskadige banen, hvilket kan gøre for-sæsonen vanskelig. 

Næste bestyrelsesmøde den 11. april kl. 15.00 
Referent: Anthony Bjerregaard 


